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Ledelsen har dags dato behandlet og godkendt årsrapporten for regnskabsåret 1. januar 2024 - 31. december 2024 
for FORLAGENE IDAG & NORDAN ApS.
 
Årsrapporten aflægges i overensstemmelse med årsregnskabsloven.
 
Det er vores opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af selskabets aktiver, passiver og finansielle 
stilling pr. 31. december 2024 samt af resultatet af selskabets aktiviteter for regnskabsåret 1. januar 2024 - 31. 
december 2024.
 
Ledelsesberetningen indeholder efter vores opfattelse en retvisende redegørelse for de forhold, beretningen 
omhandler.
 
Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse.
 
 
Odense, den 20. april 2025

Direktion

Martin Mouret
Direktør
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Til kapitalejerne i FORLAGENE IDAG & NORDAN ApS
 
Konklusion
Vi har udført udvidet gennemgang af årsregnskabet for FORLAGENE IDAG & NORDAN ApS for regnskabsåret 1. 
januar 2024 - 31. december 2024, der omfatter anvendt regnskabspraksis, resultatopgørelse, balance, 
egenkapitalopgørelse og noter. Årsregnskabet udarbejdes efter årsregnskabsloven.
 
Baseret på det udførte arbejde er det vores opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af selskabets 
aktiver, passiver og finansielle stilling pr. 31. december 2024 samt af resultatet af selskabets aktiviteter for 
regnskabsåret 1. januar 2024 - 31. december 2024 i overensstemmelse med årsregnskabsloven.
 
Grundlag for konklusion
Vi har udført vores udvidede gennemgang i overensstemmelse med Erhvervsstyrelsens erklæringsstandard for små 
virksomheder og FSR - danske revisorers standard om udvidet gennemgang af årsregnskaber, der udarbejdes efter 
årsregnskabsloven. Vores ansvar ifølge disse standarder og krav er nærmere beskrevet i afsnittet "Revisors ansvar 
for den udvidede gennemgang af årsregnskabet". Vi er uafhængige af selskabet i overensstemmelse med 
International Ethics Standards Board for Accountants' internationale retningslinjer for revisorers etiske adfærd 
(IESBA Code) og de yderligere etiske krav, der er gældende i Danmark, ligesom vi har opfyldt vores øvrige etiske 
forpligtelser i henhold til disse krav og IESBA Code. Det er vores opfattelse, at det opnåede bevis er tilstrækkeligt og 
egnet som grundlag for vores konklusion.
 
Ledelsens ansvar for årsregnskabet
Ledelsen har ansvaret for udarbejdelsen af et årsregnskab, der giver et retvisende billede i overensstemmelse med 
årsregnskabsloven. Ledelsen har endvidere ansvaret for den interne kontrol, som ledelsen anser for nødvendig for 
at udarbejde et årsregnskab uden væsentlig fejlinformation, uanset om denne skyldes besvigelser eller fejl.
 
Ved udarbejdelsen af årsregnskabet er ledelsen ansvarlig for at vurdere selskabets evne til at fortsætte driften; at 
oplyse om forhold vedrørende fortsat drift, hvor dette er relevant; samt at udarbejde årsregnskabet på grundlag af 
regnskabsprincippet om fortsat drift, medmindre ledelsen enten har til hensigt at likvidere selskabet, indstille 
driften eller ikke har andet realistisk alternativ end at gøre dette.
 
Revisors ansvar for den udvidede gennemgang af årsregnskabet
Vores ansvar er at udtrykke en konklusion om årsregnskabet. Dette kræver, at vi planlægger og udfører handlinger 
med henblik på at opnå begrænset sikkerhed for vores konklusion om årsregnskabet og derudover udfører 
specifikt krævede supplerende handlinger med henblik på at opnå yderligere sikkerhed for vores konklusion.
 
En udvidet gennemgang omfatter handlinger, der primært består af forespørgsler til ledelsen og, hvor det er 
hensigtsmæssigt, andre i virksomheden, analytiske handlinger og de specifikt krævede supplerende handlinger 
samt vurdering af det opnåede bevis.
 
Omfanget af handlinger, der udføres ved en udvidet gennemgang, er mindre end ved en revision, og vi udtrykker 
derfor ingen revisionskonklusion om årsregnskabet.
 
Udtalelse om ledelsesberetningen
Ledelsen er ansvarlig for ledelsesberetningen.
 
Vores konklusion om årsregnskabet omfatter ikke ledelsesberetningen, og vi udtrykker ingen form for konklusion 
med sikkerhed om ledelsesberetningen.
 
I tilknytning til vores udvidede gennemgang af årsregnskabet er det vores ansvar at læse ledelsesberetningen og i 
den forbindelse overveje, om ledelsesberetningen er væsentlig inkonsistent med årsregnskabet eller vores viden 
opnået ved den udvidede gennemgang eller på anden måde synes at indeholde væsentlig fejlinformation.
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Vores ansvar er derudover at overveje, om ledelsesberetningen indeholder krævede oplysninger i henhold til 
årsregnskabsloven.
 
Baseret på det udførte arbejde er det vores opfattelse, at ledelsesberetningen er i overensstemmelse med 
årsregnskabet og er udarbejdet i overensstemmelse med årsregnskabslovens krav. Vi har ikke fundet væsentlig 
fejlinformation i ledelsesberetningen.
 

Odense, den 20. april 2025

SØBY REVISORER A/S
GODKENDTE REVISORER
CVR-nr. 19125742

Peder Grønnegaard Rasmussen
Registreret revisor
mne31463
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Virksomheden FORLAGENE IDAG & NORDAN ApS
Poul Møllers Vej 24,  
5230 Odense M

Telefon 88536281
E-mail martin@mouret.dk
CVR-nr. 34213410
Stiftelsesdato 21. december 2011
Hjemsted Odense
Regnskabsår 1. januar 2024 - 31. december 2024

Direktion Martin Mouret

Revisor SØBY REVISORER A/S
GODKENDTE REVISORER
Landbrugsvej 4
5260 Odense S

Telefon 66184020
Hjemmeside www.søbyrevisorer.dk
CVR-nr. 19125742
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Selskabets væsentligste aktiviteter
Selskabets væsentligste aktiviteter består i at drive forlagsvirksomhed samt anden i forbindelse hermed stående 
virksomhed.
 
Usikkerhed ved indregning eller måling
Der er ingen væsentlige usikkerheder ved indregning eller måling.
 
Usædvanlige forhold
Der er ingen usædvanlige forhold, som har påvirket indregning eller måling.
 
Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold
Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. januar 2024 - 31. december 2024 udviser et resultat på kr. 
110.110, og selskabets balance pr. 31. december 2024 udviser en balancesum på kr. 933.529, og en egenkapital på 
kr. 516.269.
 
Begivenheder efter regnskabsårets afslutning
Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle 
stilling.
 

T
hi

s 
do

cu
m

en
t h

as
 e

si
gn

at
ur

 A
gr

ee
m

en
t-

ID
: 0

3c
4b

4U
yk

zN
25

25
37

53
1

T
hi

s 
do

cu
m

en
t h

as
 e

si
gn

at
ur

 A
gr

ee
m

en
t-

ID
: 0

3c
4b

4U
yk

zN
25

25
37

53
1
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Generelt
Årsrapporten for FORLAGENE IDAG & NORDAN ApS for 2024 er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens 
bestemmelser for virksomheder i regnskabsklasse B.
 
Virksomheden aflægger årsrapport efter regnskabsklasse B med tilvalg af enkelte regler i klasse C.
 
Den anvendte regnskabspraksis er uændret i forhold til tidligere år.
 
Rapporteringsvaluta
Årsrapporten er aflagt i danske kroner.
 
Resultatopgørelsen
 
Bruttofortjeneste og -tab
Med henvisning til årsregnskabslovens § 32 er visse indtægter og omkostninger sammendraget i regnskabsposten 
bruttofortjeneste.
 
Bruttofortjenesten består af en sammentrækning af regnskabsposterne nettoomsætning, ændring i lagre af 
færdigvarer og varer under fremstilling, andre driftsindtægter, omkostninger til råvarer og hjælpematerialer samt 
andre eksterne omkostninger.
 
Nettoomsætning
Nettoomsætning indregnes i resultatopgørelsen, såfremt levering og risikoovergang til køber har fundet sted inden 
årets udgang, og såfremt indtægten kan opgøres pålideligt og forventes modtaget. Nettoomsætningen indregnes 
eksklusive moms, afgifter og med fradrag af rabatter i forbindelse med salget.
 
Omkostninger til råvarer og hjælpematerialer
Omkostninger til råvarer og hjælpematerialer omfatter varekøb med fradrag af rabatter, omkostninger til 
underleverandører samt forskydning i varebeholdningerne.
 
Andre eksterne omkostninger
Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger til produktion, distribution, salg, reklame, administration, 
lokaler, tab på debitorer, operationelle leasingomkostninger mv.
 
Personaleomkostninger
Personaleomkostninger omfatter lønninger og øvrige lønrelaterede omkostninger, herunder feriepenge og 
pensioner samt andre omkostninger til social sikring mv. til selskabets medarbejdere.
 
Finansielle indtægter og omkostninger
Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret. 
Finansielle poster omfatter renteindtægter og -omkostninger, finansielle omkostninger ved finansiel leasing, 
realiserede og urealiserede kursgevinster og -tab vedrørende værdipapirer, gæld og transaktioner i fremmed 
valuta, amortisering af realkreditlån samt tillæg og godtgørelser under acontoskatteordningen mv.
 
Udbytte fra andre kapitalandele indtægtsføres i det regnskabsår, hvor udbyttet deklareres.
 
Skat af årets resultat
Skat af årets resultat omfatter aktuel skat af årets forventede skattepligtige indkomst og årets regulering af 
udskudt skat med fradrag af den del af årets skat, der vedrører egenkapitalbevægelser. Aktuel og udskudt skat 
vedrørende egenkapitalbevægelser indregnes direkte i egenkapitalen.
 
Selskabet er omfattet af de danske regler om tvungen sambeskatning af moderselskabet og de danske 
datterselskaber.
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Den danske selskabsskat fordeles mellem overskuds- og underskudsgivende danske selskaber i forhold til disses 
skattepligtige indkomst. Virksomheder med skattemæssige underskud modtager sambeskatningsbidrag fra 
virksomheder, som har kunnet anvende det aktuelle underskud (fuld fordeling).
 
Balancen
 
Tilgodehavender
Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominel værdi. Værdien reduceres 
med nedskrivning til imødegåelse af forventede tab.
 
Nedskrivninger til tab opgøres på grundlag af en individuel vurdering af de enkelte tilgodehavender.
 
Likvider
Likvider omfatter likvide beholdninger og kortfristede værdipapirer, som uden hindring kan omsættes til likvide 
beholdninger, og hvorpå der kun er ubetydelige risici for værdiændringer.
 
Egenkapital
Egenkapitalen omfatter virksomhedskapitalen og en række øvrige egenkapitalposter, der kan være lovbestemte 
eller fastsat i vedtægterne.
 
Aktuelle skatteforpligtelser
Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af årets 
forventede skattepligtige indkomst, reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster samt for betalte 
acontoskatter.
 
Gældsforpligtelser
Finansielle gældsforpligtelser indregnes ved lånoptagelse til det modtagne provenu med fradrag af afholdte 
transaktionsomkostninger. I efterfølgende perioder måles de finansielle forpligtelser til amortiseret kostpris 
svarende til den kapitaliserede værdi ved anvendelse af den effektive rente, således at forskellen mellem 
provenuet og den nominelle værdi indregnes i resultatopgørelsen over låneperioden.
 
Prioritetsgæld er således målt til amortiseret kostpris, der for kontantlån svarer til lånets restgæld. For 
obligationslån svarer amortiseret kostpris til en restgæld beregnet som lånets underliggende kontantværdi på 
lånoptagelsestidspunktet reguleret med en over afdragstiden foretaget afskrivning af lånets kursregulering på 
optagelsestidspunktet.
 
I finansielle forpligtelser indregnes tillige den kapitaliserede leasingforpligtelse på finansielle leasingkontrakter.
 
Andre gældsforpligtelser, som omfatter deposita, gæld til leverandører samt anden gæld, måles til amortiseret 
kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominel værdi.
 
Anden gæld
Andre gældsforpligtelser måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominel værdi.
 
Eventualaktiver og -forpligtelser
Eventualaktiver og -forpligtelser indregnes ikke i balancen, men oplyses alene i noterne.
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Note
2024

kr. 
2023

kr. 

Bruttofortjeneste 319.172 364.221

Personaleomkostninger 1 -190.240 -195.724
Driftsresultat 128.932 168.497

Andre finansielle indtægter 2 25.421 16.298
Andre finansielle omkostninger 3 -10.011 -11.599
Resultat før skat 144.342 173.196

Skat af årets resultat 4 -34.232 -38.259
Årets resultat 110.110 134.937

Forslag til resultatdisponering
Overført resultat 110.110 134.937
Resultatdisponering 110.110 134.937
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Note
2024

kr. 
2023

kr. 
Aktiver

Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser 125.934 0
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder 636.193 649.870
Tilgodehavender 762.127 649.870

Likvide beholdninger 171.402 61.729

Omsætningsaktiver 933.529 711.599

Aktiver 933.529 711.599
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Note
2024

kr. 
2023

kr. 
Passiver

Virksomhedskapital 80.000 80.000
Overført resultat 436.269 326.159
Egenkapital 516.269 406.159

Selskabsskat til tilknyttede virksomheder 34.232 38.259
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag 
til social sikring 379.909 267.181
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse 3.119 0
Kortfristede gældsforpligtelser 417.260 305.440

Gældsforpligtelser 417.260 305.440

Passiver 933.529 711.599

Usædvanlige forhold 5
Usikkerhed ved indregning og måling 6
Eventualforpligtelser 7
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger 8
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Virksomheds Overført  

kapital resultat I alt

Egenkapital 1. januar 2024 80.000 326.159 406.159

Årets resultat 0 110.110 110.110

Egenkapital 31. december 2024 80.000 436.269 516.269

Virksomhedskapitalen har været uændret de seneste 5 år.
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2024 2023

1. Personaleomkostninger
Lønninger 185.294 189.048
Andre omkostninger til social sikring 4.946 6.676

190.240 195.724

Gennemsnitligt antal beskæftigede 1 1

2. Finansielle indtægter
Andre finansielle indtægter 25.421 16.298

25.421 16.298

3. Finansielle omkostninger
Andre finansielle omkostninger 10.011 11.599

10.011 11.599

4. Skat af årets resultat
Skat af årets resultat 34.232 38.259

34.232 38.259

5. Usædvanlige forhold
Der er ingen usædvanlige forhold pr. statusdagen.

6. Usikkerhed ved indregning og måling
Der er ingen usikkerhed ved indregning og måling pr. statusdagen.

7. Eventualforpligtelser
Selskabet er sambeskattet med de øvrige selskaber i koncernen og hæfter solidarisk for de skatter, som vedrører 
sambeskatningen.

Det samlede beløb fremgår af årsrapporten for MOURET HOLDING ApS, der er administrationsselskab i 
sambeskatningen.

8. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger
Der er ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. statusdagen.
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Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i 
dokumentet.

Martin Mouret

Navn returneret af MitId: Martin Mouret

Direktør og Dirigent

ID: 99f2e40c-4187-405c-a7b7-5034841a6571

IP-adresse: 80.208.0.10:27380

Dato for underskrift: 07-05-2025 15:39:48 CEST (+02:00)

Underskrevet med MitId

Peder Grønnegaard Rasmussen

Navn returneret af MitId: Peder Grønnegaard Rasmussen

Revisor

ID: b9b23ae6-98d0-48b0-b95b-73968851dec1

IP-adresse: 95.166.185.118:2601

Dato for underskrift: 08-05-2025 07:52:42 CEST (+02:00)

Underskrevet med MitId

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement 

document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a 

mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the 

signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of 

signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in 

this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital 

signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation 

to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital 

documents signed with esignatur, please visit our website at www.esignatur.dk.
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Proof of Signing


This is the proof of signing of the document with Agreement ID 03c4b4UykzN252537531.


The document is part of the order with Reference ID f52f43rjRmx252537531.


Document Integrity


Algorithm Hashsum


SHA512 3CD8AF76F4812763EA8EEB9D13356CFD3741CBE497B62712EABEEA534C5A52BDE ¬  
D040A8447E94EDD0BF250DA5351EED785D5BACAC9096005D61458192CD1BF69


Document sealed: 08-05-2025 05:53:10 UTC


Document List


Agreement ID Title


be6fd7HxUMs252537531 MOURET & CO. ApS - Aftalebrev 2025.pdf


cfde1eWkKKM252537531 MOURET & CO. ApS - Generalforsamling 2024.pdf


aff6aepwpty252537531 MOURET & CO. ApS - Regnskabserklæring 2024.pdf


c6d040mzqkW252537531 MOURET & CO. ApS - Specifikationer 2024.pdf


6d1308YwJsj252537531 MOURET & CO. ApS - Årsrapport 2024.pdf


a33b5aTnqwz252537531 FORLAGENE IDAG & NORDAN ApS - Aftalebrev 2025.pdf


10be24HHPWM252537531 FORLAGENE IDAG & NORDAN ApS - Regnskabserklaering 2024.pdf


0e2499rhJHZ252537531 FORLAGENEIDAG & NORDAN ApS - Generalfors. 2024.pdf


e4a769XYzNZ252537531 FORLAGENEIDAG & NORDAN ApS - Specifikationer 2024.pdf


03c4b4UykzN252537531 FORLAGENEIDAG & NORDAN ApS - Årsrapport 2024.pdf


84b087qwhWJ252537531 MOURET HOLDING ApS - Aftalebrev 2025.pdf


2d5f08uYRtQ252537531 MOURET HOLDING ApS - Generalforsamling 2024.pdf


550782jNnSh252537531 MOURET HOLDING ApS - Regnskabserklæring 2024.pdf


0c1b62HzRYg252537531 MOURET HOLDING ApS - Specifikationer 2024.pdf







27ab35WNtQY252537531 MOURET HOLDING ApS - Årsrapport 2024.pdf


Signers


Martin Mouret <martin@mouret.dk>


Signed using (ID: mitid)


Roles: Direktør, Dirigent


Signed on: 07-05-2025 13:39:48 UTC


IP Address: 80.208.0.10:27380


Peder Grønnegaard Rasmussen <peder@srev.dk>


Signed using (ID: mitid)


Roles: Revisor


Signed on: 08-05-2025 05:52:42 UTC


IP Address: 95.166.185.118:2601


Activity Log


When What Who Where


07-05-2025 13:11:06 
UTC


Created 20562965 / Sara Kobstrup Illum / 
sara@soebyrevisorer.dk


80.62.29.98


07-05-2025 13:38:49 
UTC


Opened 1 / Martin Mouret / martin@mouret.dk 80.208.0.10:32870


07-05-2025 13:39:48 
UTC


Signed 1 / Martin Mouret / martin@mouret.dk 80.208.0.10:15224


08-05-2025 05:52:29 
UTC


Opened 2 / Peder Grønnegaard Rasmussen / 
peder@srev.dk


95.166.185.118:4455


08-05-2025 05:52:42 
UTC


Signed 2 / Peder Grønnegaard Rasmussen / 
peder@srev.dk


95.166.185.118:33403










Proof of Signing For Martin Mouret



This is the proof of signing on the order with Reference ID f52f43rjRmx252537531.



Document Details



Created: 07-05-2025 13:11:05 UTC



Received: 07-05-2025 13:11:07 UTC



Signed: 07-05-2025 13:39:48 UTC



Signer Information



Name Martin Mouret



Email martin@mouret.dk



IP Address 80.208.0.10:27380



The SHA512 hashsum of the embedded SDO is:



C05A876D3B8B7D8579D44AA59BAD172B1E341ADC70EEBD418E8957F95FDD4BEC2F4A4786743031 ¬  
67278D36C4FBDB2A1742BF88926263750C6AD0E6409B091D46











{

  "at_hash": "zzkB5Mvpp8SY3nPJ1bZA5w",

  "aud": "d908ce64-dc74-4ec5-a599-9160b9bf592a",

  "auth_time": "1746624980",

  "birthdate": "1973-01-04",

  "exp": "1746628581",

  "iat": "1746624981",

  "iss": "https://eid-oidc.scrive.com/",

  "jti": "29983f3d-2ce3-47b1-a2b4-bda301d04332",

  "name": "Martin Mouret",

  "nonce": "638822217533511205.NmM3NDExYzEtZGY4ZS00ZmU5LTg3MmUtN2FjN2U0MGUyZmQ1NTVkOGYzNTYtZjZkYS00M2M4LThhZjktYzMxMTY0NTkyNjkw",

  "provider": "mitid",

  "provider_unique_id": "99f2e40c-4187-405c-a7b7-5034841a6571",

  "rat": "1746624956",

  "sid": "761fe8a5-b7e6-4183-8bbd-e95b073f264b",

  "sub": "99f2e40c-4187-405c-a7b7-5034841a6571",

  "transaction_id": "b6eba898-57b0-4bf4-9889-8a1e3cdbdca9",

  "app_eid_sign_type": "DanishMitId",

  "app_AuthenticationType": "Eid",

  "app_UrlReference": "r-YTMyNGVhMDQtMTJhMS00ZDY0LTkzMjgtMmM0OTQyY2M2OWNhfDAwMDAwMDAxfGM3N2IwYTlhLWEwYmEtNDg5MC04YzU0LTUwMzNjMTRlZDM1N3wyNTI1Mzc1MzE=",

  "signedAtUtc": "2025-05-07T13:39:48.1245961Z",

  "userAgent": "Mozilla/5.0 (Macintosh; Intel Mac OS X 10_15_7) AppleWebKit/537.36 (KHTML, like Gecko) Chrome/136.0.0.0 Safari/537.36",

  "signOrderIds": "252537531",

  "agreementId_be6fd7HxUMs252537531": "be6fd7HxUMs252537531 (jeg underskriver dette dokument som: Direktør)",

  "agreementId_cfde1eWkKKM252537531": "cfde1eWkKKM252537531 (jeg underskriver dette dokument som: Dirigent)",

  "agreementId_aff6aepwpty252537531": "aff6aepwpty252537531 (jeg underskriver dette dokument som: Direktør)",

  "agreementId_c6d040mzqkW252537531": "c6d040mzqkW252537531 (jeg underskriver dette dokument som: Direktør)",

  "agreementId_6d1308YwJsj252537531": "6d1308YwJsj252537531 (jeg underskriver dette dokument som: Direktør og Dirigent)",

  "agreementId_a33b5aTnqwz252537531": "a33b5aTnqwz252537531 (jeg underskriver dette dokument som: Direktør)",

  "agreementId_10be24HHPWM252537531": "10be24HHPWM252537531 (jeg underskriver dette dokument som: Direktør)",

  "agreementId_0e2499rhJHZ252537531": "0e2499rhJHZ252537531 (jeg underskriver dette dokument som: Dirigent)",

  "agreementId_e4a769XYzNZ252537531": "e4a769XYzNZ252537531 (jeg underskriver dette dokument som: Direktør)",

  "agreementId_03c4b4UykzN252537531": "03c4b4UykzN252537531 (jeg underskriver dette dokument som: Direktør og Dirigent)",

  "agreementId_84b087qwhWJ252537531": "84b087qwhWJ252537531 (jeg underskriver dette dokument som: Direktør)",

  "agreementId_2d5f08uYRtQ252537531": "2d5f08uYRtQ252537531 (jeg underskriver dette dokument som: Dirigent)",

  "agreementId_550782jNnSh252537531": "550782jNnSh252537531 (jeg underskriver dette dokument som: Direktør)",

  "agreementId_0c1b62HzRYg252537531": "0c1b62HzRYg252537531 (jeg underskriver dette dokument som: Direktør)",

  "agreementId_27ab35WNtQY252537531": "27ab35WNtQY252537531 (jeg underskriver dette dokument som: Direktør og Dirigent)"

}








Proof of Signing For Peder Grønnegaard 
Rasmussen



This is the proof of signing on the order with Reference ID f52f43rjRmx252537531.



Document Details



Created: 07-05-2025 13:11:05 UTC



Received: 07-05-2025 13:39:52 UTC



Signed: 08-05-2025 05:52:42 UTC



Signer Information



Name Peder Grønnegaard Rasmussen



Email peder@srev.dk



IP Address 95.166.185.118:2601



The SHA512 hashsum of the embedded SDO is:



B07B717393CE2B28864E5E2DD2E432568A49F49B69AFA923EE393C2EFD3B46F221CE8BD781A715 ¬  
D74B57E677A02110FC6ECABD5032D2751BFE2C4DB92268D6C9











{

  "at_hash": "tHd9v07GjH2yTtsrdztNtA",

  "aud": "d908ce64-dc74-4ec5-a599-9160b9bf592a",

  "auth_time": "1746683532",

  "birthdate": "1969-12-04",

  "exp": "1746687132",

  "iat": "1746683532",

  "iss": "https://eid-oidc.scrive.com/",

  "jti": "96107f49-7e76-4c4d-a710-e208797673fd",

  "name": "Peder Grønnegaard Rasmussen",

  "nonce": "638822803067058049.ZDJiOGZlZjUtZWMyNy00ZTE5LWJkNWUtZWU0NmZhNjNmMjU4NzA1YzkyOWMtN2ZlZS00MjlhLTkyNjYtOGE3ZTNlNjUwMDU4",

  "provider": "mitid",

  "provider_unique_id": "b9b23ae6-98d0-48b0-b95b-73968851dec1",

  "rat": "1746683508",

  "sid": "2b182d78-8896-4c31-91e9-f6cadae3651b",

  "sub": "b9b23ae6-98d0-48b0-b95b-73968851dec1",

  "transaction_id": "e0d90cbb-0f37-4432-bdab-3ad107d1da39",

  "app_eid_sign_type": "DanishMitId",

  "app_AuthenticationType": "Eid",

  "app_UrlReference": "r-YTMyNGVhMDQtMTJhMS00ZDY0LTkzMjgtMmM0OTQyY2M2OWNhfDAwMDAwMDAyfDEyMTQzOWEwLTkwODQtNGNjNi1hZWYwLTkzYTI4YzE1NGQ4OXwyNTI1Mzc1MzE=",

  "signedAtUtc": "2025-05-08T05:52:42.7780217Z",

  "userAgent": "Mozilla/5.0 (Windows NT 10.0; Win64; x64) AppleWebKit/537.36 (KHTML, like Gecko) Chrome/136.0.0.0 Safari/537.36",

  "signOrderIds": "252537531",

  "agreementId_be6fd7HxUMs252537531": "be6fd7HxUMs252537531 (jeg underskriver dette dokument som: Revisor)",

  "agreementId_c6d040mzqkW252537531": "c6d040mzqkW252537531 (jeg underskriver dette dokument som: Revisor)",

  "agreementId_6d1308YwJsj252537531": "6d1308YwJsj252537531 (jeg underskriver dette dokument som: Revisor)",

  "agreementId_a33b5aTnqwz252537531": "a33b5aTnqwz252537531 (jeg underskriver dette dokument som: Revisor)",

  "agreementId_e4a769XYzNZ252537531": "e4a769XYzNZ252537531 (jeg underskriver dette dokument som: Revisor)",

  "agreementId_03c4b4UykzN252537531": "03c4b4UykzN252537531 (jeg underskriver dette dokument som: Revisor)",

  "agreementId_84b087qwhWJ252537531": "84b087qwhWJ252537531 (jeg underskriver dette dokument som: Revisor)",

  "agreementId_0c1b62HzRYg252537531": "0c1b62HzRYg252537531 (jeg underskriver dette dokument som: Revisor)",

  "agreementId_27ab35WNtQY252537531": "27ab35WNtQY252537531 (jeg underskriver dette dokument som: Revisor)"

}
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